



Forssan kaupunki, jätelautakunta  
[jatelautakunta@forssa.fi](mailto:jatelautakunta@forssa.fi)

Viite Lausuntopyyntöne 16.12.2024

## Lausunto sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetusjärjestelmästä Forssan kaupungin jätelautakunnan toimialueella

Forssan kaupungin jätelautakunta pyytää Pirkanmaan ELY-keskuksen lausuntoa sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetusjärjestelmästä alueellaan. Pirkanmaan ELY-keskus on antanut lausunnon asiaan 20.9.2023. Lisäyksenä aiempaan lausuntopyyntöön (19.6.2023) liitteenä on Ramboll Finland Oy:n laatima selvitys sekajätteen käsittely- ja kuljetuskustannuksista sekä asukastyytyväisyydestä Forssan kaupungin jätehuoltolautakunnan alueella (raportti 29.11.2024).

### **Pirkanmaan ELY-keskus on tutustunut lausuntopyynnön materiaaliin ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:**

Pirkanmaan ELY-keskus on aiemmassa asiaa koskevassa lausunnossaan katsonut, että Forssan jätelautakunnan tulisi tehdä päätös sekajätteen osalta kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen siirtymisestä koko toimialueellaan. Perusteluina ELY-keskus on esittänyt, että kaikki alueen asuinkiinteistöt saadaan liitettyä jätteenkeräyksen piiriin, syntypaikkalajitteluun perustuvan järjestelmän mitoittaminen, laajentaminen ja käsittelykapasiteetin varaaminen voidaan toteuttaa suunnitelmallisesti sekä jätehuollon toimivuuden viranomaisvalvonnan järjestäminen selkeytyy. Kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen siirtymisellä on nähty etuina myös asiakaspalvelun keskittäminen, syntypaikkalajittelun kokonaiskehittäminen sekä kannustinmallien ja uusien keräysmenettelyjen pilotointi- ja käyttöönotto.

Pirkanmaan ELY-keskus toteaa, ettei lausuntopyynnön liitteenä toimitettu uusi selvitys (Ramboll Finland Oy 29.11.2024) anna aihetta muuttaa aiemmin annettua lausuntoa.

Asia on käsitelty Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Ympäristö ja luonnonvarat -vastualueen Ympäristönsuojeluyksikössä.

### **Asiakirjan hyväksyntä**

Tämän lausunnon on esitellyt ylitarkastaja Taru Komulainen ja ratkaissut ylitarkastaja Hanne Liukkonen. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti ja merkintä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

Tämä asiakirja PIRELY/12974/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PIRELY/12974/2022 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Komulainen Taru 20.12.2024 14:34

Ratkaisija Liukkonen Hanne 20.12.2024 14:34